meonios
96 emnonio eignos B memnonio F menoueo ε meonio L (*schol. marg.*:
memnonio) memnonio P || pute B putem L 98 therebinthus B 99 sic
distinxit II.

89 tibi II M 92 est om. II M 95 quin his faueas II M

liuor, mers uitium, mores non exit in altos,
utque latens iina nippere serpit humo.
mens tua sublimis supra genus eminet ipsum,
grandius ingenio nec tibi nomen inest.

105 ergo alii noceant miseris optentque timeri,
timetaque mordaci spicula felle gerant:
at tua supplicibus domus est adsueta iuuandis,
in quorum numero me, precor, esse uelis.

4. Haec tibi non uanam portantia uerba salutem
Naso Tomitana mittit ab urbe tuus,
utque suo faueas mandat, Rufine, Triumpho:
in uestras uenit si tamen ille manus.

5 est opus exiguum nestrisque paratibus inpar:
quale tamen cunque est, ut tueare rogo.
firma ualent per se nullumque Machaona quaerunt:
ad medicam dubius confugit aeger opem.
non opus est magnis placido lectore poetis,
10 quamlibet inuitum difficilemque tenent.
nos, quibus ingenium longi minnere labores,
aut etiam nullum forsitan ante fuit,
uiribus infirmi uestro candore ualemus:
quem mihi si demas, omnia rapta putem.

15 cunctaque cum mea sint propenso nixa fauore,
praeципuum uestiae ius habet ille liber.

101 uicium B || transit D || in istos e coni. H. 102 nippera B ||
repit V 103 genus supra L || imminet G 104 adest C 107 ut tua
V tuosa F || supplicibus B simplicibus G || assueta B iuuandis [i pri-
mum in ras.] F

III, 4 Rufino βV Ad Rufinum B Rufino amico suo E hanc epistola
mittit Rufino P 1 t uerba F || salute B 3 libello *edd.* uett.
nonnullae 4 inuitas C 5 uastisque τ H. nostrisque N 6 utque tuere
B quod tueare L || precor P 7 machina B machona L (*schol. marg.*:
machaona) 9 est Φ magnis B 10 quemlibet βBDEFGLNP quamlibet
CVψ *Gruter.* || timent B 14 quid B quod βLV *pr. u. l. τ* quod F || si
dopias B || rupta C dempta FN 1' deesse E || putes C 15 sunt DEG
um ^{e2} habet
16 praecipue — fuit β

101 in istos H 4, 5 uastisque H

spectatum nates alii scripsere triumphum:
 est aliquid memori uisa notare manu.
 nos ea uix aidam uulgo captata per aurem
 20 scripsimus, atque oculi fama fuere mei.
 scilicet affectus similis aut inpetus idem
 rebus ab auditis conspicuisse uenit:
 nec nitor argenti, quem nos uidistis, et auri
 quod mihi defuerit purpuraque illa queror:
 25 sed loca, sed gentes formatae mille figuris
 nutrissent carmen proeliaque ipsa meum,
 et regum uultus, certissima pignora mentis,
 innissent aliqua forsitan illud opus.
 plausibus ex ipsis populi laetoque fauore
 30 ingenium quoduis incaluisse potest:
 tamque ego sumpsisse tali clamore uigorem,
 quam rudis audita miles ad arma tuba.
 pectora sint nobis niuibus glacieque licebit
 atque hoc quem patior frigidiora loco:
 35 illa ducis facies in curru stantis eburno
 excuteret frigus sensibus omne meis.
 his ego defectus, dubiusque auctoribus usus,
 ad uestri uenio iure fauoris openi.
 nec mihi nota ducum, nec sunt mihi nota locorum
 40 nomina: materiam non habuere manus.